

ПРИКАЗ № 019

«30» января 2018 года

О долгосрочной закупке из одного источника

Руководствуясь подпунктом 4) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Осуществить долгосрочную закупку товара «Электрод сварочный» на 2018, 2019, 2020 годы согласно Приложению №1 к настоящему Приказу, способом закупки из одного источника у организации входящего в Холдинг ТОО «КазИнж Электроникс» (далее - Поставщик) на следующих условиях:

- цена договора: 1 225 293,20 (один миллион двести двадцать пять тысяч двести девяносто три) тенге 20 тиын с учетом НДС;
- сроки поставки: с даты подписания договора по 31 декабря 2020 года, по заявке заказчика;
- условия платежа: предоплата-30; промежуточный-60; окончательный-10;
- место поставки: Южно-Казахстанская область, Сарыагашский район, Жибекжолинский сельский округ, село Жибек жолы, Филиал УМГ «Шымкент», «Полторацкое» ЛПУ.

2. Линейно-эксплуатационной службе обеспечить заключение договора с Поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа.

3. Отделу координации закупок и материально-технического снабжения обеспечить регистрацию и последующий мониторинг заключенного договора.

И.о директора



Исмаилов С.С.

**Приложение №1
к Приказу №019
от 30 января 2018 года**

Объем на 2018 год

№ п/п	Наименование товара	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу с учетом НДС	Общая стоимость в тенге с учетом НДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод LB-52U d3,2мм	Килограмм	20,00	1 926,40	38 528,00
2	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод ОК 53.70 d3,2 мм	Килограмм	75,00	2 632,00	197 400,00
3	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод ОК 74.70 d4мм	Килограмм	60,00	2 475,20	148 512,00
4	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод УОНИ-13/55 d3 мм	Килограмм	7,67	806,40	6 185,09
ИТОГО:						390 625,09

Объем на 2019 год

№ п/п	Наименование товара	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу с учетом НДС	Общая стоимость в тенге с учетом НДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод LB-52U d3,2мм	Килограмм	20,00	2 022,72	40 454,40
2	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод ОК 53.70 d3,2 мм	Килограмм	75,00	2 763,60	207 270,00
3	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод ОК 74.70 d4мм	Килограмм	60,00	2 598,96	155 937,60
4	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод УОНИ-13/55 d3 мм	Килограмм	7,67	846,72	6 494,34
ИТОГО:						410 156,34

Объем на 2020 год

№ п/п	Наименование товара	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу с учетом НДС	Общая стоимость в тенге с учетом НДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод LB-52U d3,2мм	Килограмм	20,00	2 093,52	41 870,30
2	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод ОК 53.70 d3,2 мм	Килограмм	75,00	2 860,32	214 524,24
3	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод ОК 74.70 d4мм	Килограмм	60,00	2 689,93	161 395,58
4	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием, Электрод УОНИ-13/55 d3 мм	Килограмм	7,67	876,36	6 721,64
ИТОГО:						424 511,77

ОБЩАЯ СУММА 1 225 293,20

И.о директора

Исмаилов С.С.